

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník Varšavská MMKV	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Vladimír MAREK s.r.o.		
Zpracoval	Rzounek		
	Rozpočet číslo		Dne
			15.04.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1 HSV	Dodávky	227 053,91	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení slaveniště	0,00	
2	Montáž	110 609,31	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (ř.)		337 663,22	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 337 663,22			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	337 663,22	70 909,28
				Cena s DPH		408 572,50	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník Varšavská MMKV
Objekt:

Objednatel: Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ržounek
Datum: 15.4.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV											
1							227 053,91	110 609,31	337 663,22	28,933	
Zemní práce											
2	221	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžšího tl 80 mm - chodník	m2	186,200	17,10	0,00	3 184,02	3 184,02	0,00000	0,000
1	221	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 40 mm - chodník	m2	186,200	33,70	0,00	6 274,94	6 274,94	0,00000	0,000
				20*2	40,000						
				68*2,15	146,200						
				Součet	186,200		450,90	27 412,46	27 863,36		0,003
11	221	113154111	Frézování živého krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - komunikace pás šíře 1m podél nových obrub	m2	90,000	125,00	450,90	10 799,10	11 250,00	0,00003	0,003
3	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	88,000	81,30	0,00	7 154,40	7 154,40	0,00000	0,000
				68*20	88,000						
5							73 242,00	17 385,68	90 627,68	0,055	
Komunikace pozemní											
4	221	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm - chodník	m2	186,200	86,40	12 847,80	3 239,88	16 087,68	0,00000	0,000
				20*2	40,000						
				68*2,15	146,200						
				Součet	186,200						
5	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - chodník	m2	186,200	250,00	37 426,20	9 123,80	46 550,00	0,00000	0,000
17	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 - komunikace	m2	90,000	15,00	1 278,00	72,00	1 350,00	0,00061	0,055

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník Varšavská MMKV
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Rzounek
Datum: 15.4.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - komunikace pás šíře 1m podél nových obrub	m2	90,000	296,00	21 690,00	4 950,00	26 640,00	0,00000	0,000
8 Trubní vedení							2 644,00	2 556,00	5 200,00	1,695	
6	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustil do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 300,00	2 644,00	2 556,00	5 200,00	0,42368	1,695
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							137 925,60	11 964,40	149 890,00	27,180	
7	221	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	88,000	235,00	14 256,00	6 424,00	20 680,00	0,16849	14,827
8	583	583803330	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20	m	82,000	1 200,00	98 400,00	0,00	98 400,00	0,73500	11,070
9	583	583804240	obrubník kamenný obloukový, (bPP) žula, OP3 25x20	m	10,000	2 100,00	21 000,00	0,00	21 000,00	0,12500	1,250
19	221	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem - napojení asf. v komunikaci	m	90,000	55,00	3 735,00	1 215,00	4 950,00	0,00037	0,033
10	221	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 70 mm - komunikace podél obrub ve vzdálenosti 1m od obrub	m	90,000	54,00	534,60	4 325,40	4 860,00	0,00000	0,000
997 Přesun sutě							12 791,41	49 621,34	62 412,75	0,000	
12	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km - asfalty, kamenivo	t	54,816	39,70	0,00	2 176,20	2 176,20	0,00000	0,000
13	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	54,816	9,83	0,00	4 310,73	4 310,73	0,00000	0,000
14	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - obruby	t	20,240	522,00	0,00	10 565,28	10 565,28	0,00000	0,000
15	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	161,920	16,70	0,00	2 704,06	2 704,06	0,00000	0,000
							161,920				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník Varsávská MMKV
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ržounek
Datum: 15.4.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	221	997221611	Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54,816	152,00	0,00	8 332,03	8 332,03	0,00000	0,000
18	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,240	471,00	0,00	9 533,04	9 533,04	0,00000	0,000
20	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,240	139,00	2 813,36	0,00	2 813,36	0,00000	0,000
21	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,178	149,00	3 751,52	0,00	3 751,52	0,00000	0,000
			18,248+6,93		25,178						
22	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,792	209,00	6 226,53	0,00	6 226,53	0,00000	0,000
23	R	x1	obnova/doplnění VDZ (žlutě zast. BUS)	kpl	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,000
24	R	x2	doplnění čtyř pruhů přechodu pro chodce	kpl	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,000
25	R	x3	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,000
		998	Přesun hmot				0,00	1 669,43	1 669,43		0,000
26	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,933	57,70	0,00	1 669,43	1 669,43	0,00000	0,000
			Celkem				227 053,91	110 609,31	337 663,22		28,933